
 

Nummer: 2019/12 
 
 
Onderwerp: SPW onderzoek ecologische effecten bosdunningen 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 april 2019 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 maart 2019 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Kennis te nemen van het onderzoek naar de ecologische effecten van bosdunningen in 

recreatiegebied Spaarnwoude in 2018; 
2. Kennis te nemen van de aanpassingen in het bosbeheer op basis van dit onderzoek; 
3. In te stemmen met het uitwerken van een case study om te onderzoeken hoe de ontwikkeling van 

brakke kwel natuur langs de Amsterdamseweg (Noordzeekanaalgebied) kan worden gecombineerd 
met de ontwikkeling van ruimte voor recreatie. 

 
 

Velsen-Zuid, 9 mei 2019 
Akkoord directeur RNH    Akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam     A. Tekin 


